
Tapahtumia vuoden 2022 varrelta 

 

Vuonna 2022 tehtiin kolme päiväretkeä 25 – 30 hengen voimin Pirkanmaan suosituimpiin retkikohteisiin. 

Helvetinjärven kansallispuisto 26.5. 

 

Suunnittelussa päädyttiin vähemmän tunnettuun puiston eteläpuolen polkureitistöön ja varsinkin reitin 

alkuosassa oli paikoin jopa hiukan hankala pysyä polulla, niin vähän siellä oli kuljettu.  Koko päivän jatkunut 

tihkusade teki juurakko ja kallio-osuudet aika liukkaiksi, kunnialla kuitenkin maaliin selvittiin, aikataulu tosin 

venyi hiukan arvioidusta.  Retki päätetiin yhteislounaalla Kallenaution Kievarissa Juupajoella. 

 

 

Isojärven kansallispuisto 25.9. 

 

Isojärvellä vaellettiin tällä kertaa hieno Savottapolun kierros. Reitillä on useita kauniita järvimaisemia, 

vanhoja metsiä, korkeita kallioita, notkoja ja rotkoja, tähän reittiin kannattaa ehdottomasi tutustua.  Hieno 

aurinkoinen syyssää suosi tällä kertaa retkeläisiä.  Lounas syötiin retken jälkeen vanhassa metsureitten 

kämpässä Heretyssä. 

 



 

 

Siikanevan soidensuojelualue 20.10. 

 

Koululaisten syyslomaviikolla retkeiltiin Ruoveden Siikanevalla. Liikkeelle lähdettiin Ollinkiven puoleiselta P-

paikalta, pitkospuut ja metsäsaarakkeet vuorottelevat reitillä, Jaarikanmaan laavulla pidettiin nuotiotulilla 

tankkaustauko, reitin päätepisteenä oli Kilpilammen puoleinen P-paikka, jossa bussi odotteli kotimatkaa 

varten.  Aurinkoinen loppusyksyn päivä kruunasi onnistuneen retken. 

 

Sunnuntain kävelyretket lähimaastoissa 

 

Sunnuntai aamuisin klo 10.00 tehtiin Karin johdolla kevät, kesä ja syksyn aikana n. 20 kävelyretkeä 

Kangasalla ja lähikunnissa.  Kohteina olivat mm. Aseman ja Ruutana väliset Katajajärven ja Lamminrahkan 

alueitten polut, Laipanmaan erämaa-alue, Kintulammen retkeilyalue Tampereella, Vehoniemen harju, 

Kaarinanpolun reitit Heramaanjärvellä ja Norojärven laavun maastossa, harjukävely Pälkäneeltä Kangasalle, 

Hevossillan ja Lintuvuoren retki, Ilkon Pitkäjärven reitti, Vallitun pimeäretki marraskuussa ja saatoi olla vielä 

joku muukin, joka ei nyt tullut kirjoittajan mieleen.   

 

 

 



 

 

Katajajärven laavun siirto 

 

Katajajärven laavun siirto uuteen paikkaa saatiin keväällä valmiiksi kun huopakate voitiin asentaa ilmojen 

riittävästi lämmettyä.  Myös laavun eteen tullut nuotiopaikka tehtiin keväällä valmiiksi. 

 

Kyötikkälän latukahvio 

 

Latukahviota pidettiin Kyötikkälässä avoinna viikonloppuisin loppiaisesta maaliskuun lopulle asti. Talvi oli 

luminen ja päälatujen ohella maasto- ja jääladut olivat koko talven hienossa hiihtokunnossa.  

 

 

  

   


